Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ

     13.11.2024 г.                                                    с. Ребриха                                        № 284-о

Об утверждении «дорожной карты»

организации и проведения государственной

итоговой аттестации по программам

основного и среднего общего образования

в 2025 году

        В целях координации работ по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования

в МКОУ «Ребрихинская СОШ» в 2024 году и на основании приказа Комитета по образованию

Администрации Ребрихинского района от 12.11.2024 №345-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» проведения государственной итоговой аттестации

выпускников МКОУ «Ребрихинская СОШ», освоивших основные образовательные

программы основного общего образования и среднего общего образования в 2024 году

(Приложение 1).

2. Утвердить «дорожную карту» проведения государственной итоговой аттестации

выпускников Шумилихинская СОШ Филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», освоивших

основные образовательные программы основного общего образования и среднего общего

образования в 2024 году (Приложение 2).

3. Утвердить «дорожную карту» проведения государственной итоговой аттестации

выпускников Клочковская ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», освоивших

основные образовательные программы основного общего образования в 2024 году

(Приложение 3).

4. Утвердить «дорожную карту» проведения государственной итоговой аттестации

выпускников Боровлянская ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская СОШ», освоивших

основные образовательные программы основного общего образования в 2024 году

(Приложение 4).

5. Назначить ответственными за организацию и проведение государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования:

С.В. Пасанову, заместителя директора по УВР МКОУ «Ребрихинская СОШ»

Н.А. Рожкову, ответственную за УВР Клочковской ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская

СОШ»

О.В. Золотухину, ответственную за УВР Шумилихинской СОШ филиал МКОУ

«Ребрихинская СОШ»

Е.В. Юрину, ответственную за УВР Боровлянской ООШ филиал МКОУ «Ребрихинская

СОШ»

6.  Назначить ответственным за формирование базы данных по выпускникам, освоившим

программы основного общего и среднего общего заместителя директора по УВР Пасанову

С.В., ответственных за УВР филиалов и классных руководителей выпускных классов.К

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                            И.Е.Сыркин